wyników oceny tego wniosku dokonanej przez Radę Nadzorczą BIOCELTIX S.A., na podstawie art. 395 § 2 pkt 

2) Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy BIOCELTIX S.A. postanawia, że 

strata netto za rok obrotowy 2022 w wysokości 8 921 382,08 zł (osiem milionów dziewięćset dwadzieścia 

jeden tysięcy trzysta osiemdziesiąt dwa złote 08/100) zostanie pokryta z kapitału zapasowego BIOCELTIX S.A. 

2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.  

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały o pokryciu straty jest uzasadnione treścią art. 395 § 2 pkt 2) – ustawy - Kodeks spółek handlowych.

[...]

wyników oceny tego wniosku dokonanej przez Radę Nadzorczą BIOCELTIX S.A., na podstawie art. 395 § 2 pkt 

2) Kodeksu spółek handlowych, Zwyczajne Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy BIOCELTIX S.A. postanawia, że 

strata netto za lata obrotowe 2016-2020 w wysokości 5 017 906,18 zł (pięć milionów siedemnaście tysięcy 

dziewięćset sześć złotych 18/100), zostanie pokryta z kapitału zapasowego BIOCELTIX S.A. 

2. Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia.  

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały o pokryciu straty jest uzasadnione treścią art. 395 § 2 pkt 2) – ustawy - Kodeks spółek handlowych.